Протокол № 2
Название РМО:                                         учителей истории и истоков
Дата:                                                              27 декабря 2013 года
Место проведения:                                   МКОУ   Вигская СОШ
Общее время заседания:                           1час 20 мин
Начало:                                                         11  00 мин
Конец:                                                           12часов 30 мин
Кол-во участников РМО:                          7 человек
Тема РМО:
Форма проведения РМО
Повестка дня:
	Тема и время освещения
	Ответственные
	Принятые по вопросам решения

	Вопрос1 (45 мин)
  Открытый урок в 7 классе по обществознанию по теме «Защита Отечества»
	 Урок провела  учитель высшей категории по технологии «Творческая мастерская»
  ТихомироваН.В.
	  Урок проведен в соответствии заявленной технологии. Обладает высокой результативностью.

 В своей работе использовать данную технологию всем педагогам

	Вопрос2 (20 мин)  Знакомство с техгологией
«Творческая мастерская»
	 Выступила
 ТихомироваН.В.

                                                           СекретарьРМО:  ТихомироваН.В.
                                                           Руководитель РМО: ЗадунаевскаяТ.С.

Приложение№2
к протоколу заседания РМО№1
от   27 декабря  2013 года.

Регистрационный лист участников
РМО учителей истории
	№
	ФИО
	ОУ
	Должность

	1.
	Задунаевская Т.С.
	Чухломская СОШ
	Учитель истории

	2.
	 Кирьянова Л.А.
	 Турдиевская школа
	Учитель истории

	3.
	Николаева И.В
	Чухломская СОШ
	Учитель истории

	4.
	Кукина Г.А.
	Жаровская  школа
	Учитель истории и истоков

	5.
	Большакова В.И.
	Судайская СОШ
	Учитель истории

	6.
	                Нарышкина О.Н

	Чухломская СОШ
	Учитель истории

	 7
	Тихомирова Н.В.
	Вигская СОШ
	Учитель истории и истоков